5098-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

25.06.2015 № 57/1

О проекте закона Пермского края «О внесении изменений
в Закон Пермского края «О Программе социально-
экономического развития Пермского края на 2012-2016
годы»

Заслушав сообщение первого заместителя председателя

Законодательного Собрания, руководителя постоянно действующей рабочей

группы по законодательному регулированию стратегического планирования

социально-экономического развития Пермского края Папкова И.В., комитет

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять

во втором чтении проект закона Пермского края «О внесении изменений

в Закон Пермского края «О Программе социально-экономического развития

Пермского края на 2012-2016 годы», подготовленный постоянно действующей

рабочей группой по законодательному регулированию стратегического

планирования социально-экономического развития Пермского края.

2. Поручить доложить по данному вопросу на заседании

Законодательного Собрания первому заместителю председателя

Законодательного Собрания, руководителю постоянно действующей рабочей

группы по законодательному регулированию стратегического планирования

социально-экономического развития Пермского края И.В.Папкову.

3. Рекомендовать Правительству Пермского края ежегодно в срок

не позднее 30 апреля представлять в Законодательное Собрание Пермского

края показатели оценки динамики развития муниципальных районов, городских

округов Пермского края по росту самообеспеченности.

Председатель комитета Е.Е.Гилязова